c.vz. p éstitel obec ¢. odrada ro€. body

AURELIUS

264  Méstanek Radek Vazany 57 Au-ps. 2016 89,0

ECS34xCHRUP. BILA

262  Cylek Jindfich Praha EC34xCh.B.-22.5° 2016 75,0
HIBERNAL
138  Sojak Petr PoleSovice 100 Hi-p.s. 2016 90,0
141  Tetera Radim Témice 135 Hi-v.h. 2016 89,0
136 Kahéanek Jan a Miroslava Kyjov 615 Hi-23° 2016 85,0
139 Prikasky Vojtéch RatiSkovice 397 Hi-22° 2015 80,0
140 Kolaja Jifi Jezov 95 Hi-v.h. 2016 77,5
137 Holakovsky Libor a Zlata Vikos 108 Hi-p.s. 2015 75,0
CHARDONNAY
200 Pisték Stanislav O fechov 217 Ch-v.h. 2013 88,0
201 Glos Jaroslav Zeravice 371 Ch-ps. 2016 86,0
199 Hanus Jifi Pavlov 196 Ch-p.s. 2016 84,3
194 U Pohankl Zeravice 251 Ch-ps. 2016 84,0
198  Zdrci - Viderka Zeravice 368 Ch-p.s. 2016 83,5
192 Borovec Zdenék RatisSkovice 391 Ch-ps. 2016 83,0
197 Vajgara Radek Témice 166 Ch-p.s. 2016 82,3
193 Repik Antonin Vracov 216 Ch 2016 82,0
202 Zavrtalek Jaroslav Kyjov 2303 Ch-p.s. 2016 81,8
196 Kalivoda Milan, Ing. Zeravice 258 Ch-p.s. 2016 79,8
195 Antal Igor, Ing. Moravska n. Ves 958 Ch-23° 2016 79,0
191 Valenta Radek Vracov Ch 2016 78,8
189  Suryn Zdenék Hovorany 579 Ch-225° 2016 75,5
190 Martinek Vojtéch Kostelec 267 Ch-v.h. 2016 74,0
LIPOVINA
266 Tetera Radim Témice 135 Lipovina - v.h. 2012 88,0

MUSKAT MORAVSKY

206  Vinafstvi Z tirek Zeravice 327 MM-ps. 2016 84,7

207 Marada Martin Sardice 325 MM-p.s. 2016 82,0
205 Dvoran Pavel Buchlovice MM 2015 80,3
209  Chrbjat Lukas Osvétimany 358 MM -20° 2016 79,3
210 Jandasci - Facini Zeravice 80 MM 2016 79,0

-18 -



¢.vz.

208
211
203
204

265

73
93
76
78
86
91
92
89
97
81
75
85
96
80
447
79
74
84
446
98
99
87
83
82
72
1
94
88
95
90

p éstitel obec ¢. odrada
Sojak Petr PoleSovice 100 MM
Bedrava Martin, Ing. Domanin 180 MM+ MT
Martinek Vojtéch Kostelec 267 MM-p.s.
Tyl P. a M. PoleSovice 408 MM

MUSKAT OTTONEL
U Pohank Zeravice 251 MO

MULLER-THURGAU
Zarci - Vide fika Zeravice 368 MT-p.s.
Hybl JiFf Zeravice 286 MT
SedlaF Svatopluk Zeravice 369 MT
Kalivoda Milan, Ing. Zeravice 258 MT-p.s.
Muzsky Sbor Lov¢ice MT
Repik Antonin Vracov 216 MT
Sukop Zbynék Zadovice 237 MT-p.s.
Sedlar Stépan Zeravice 333 MT-p.s.
Coufal Vlastimil Skalka MT + VZ
Vaculik Karel, Ing. Zeravice 162 MT
Pfeffer Viadimir Paviov 148 MT -p.s.
Pimek Jan Skalka 64 MT
Sedlacek Pavel Svatobofice 1140 MT + Sieger
Ludva OldFich Zeravice 96 MT
Berka Bronislav Moravany 279 MT
Straka Josef Jezov 162 MT
Vinafstvi Mikulsky Paviov MT
Vinafstvi Ostrezi Bzenec MT
Dubsky Lubomir Moravany 146 MT
Muzsky Shor LovcCice MT + RR
Helia Petr Ofechov 247 MT+VZ+RB
Horak Jifi Témice 152 MT
Kopecky Jan Zeravice 117 MT
Fojtik Zbyné&k Cejkovice MT
Janik Jifi Ofechov 145 MT - v.h.
Zarek Josef Zeravice 111 MT
Suryn Josef, Ing. Hovorany 324 WMT
Marada Martin Sardice 325 MT
Cylek Jindfich Praha MT - 21.5°
Vinafstvi Sv. Florian Bzenec MT

-19 -

ro€. body
2016 78,0
2016 77,5
2016 77,0
2016 76,5
2016 80,5
2016 91,0
2015 90,0
2016 87,0
2016 86,0
2016 84,0
2016 83,0
2015 83,0
2016 83,0
2016 83,0
2016 82,0
2015 82,0
2016 82,0
2016 82,0
2016 81,0
2016 80,0
2016 80,0
2015 79,0
2016 79,0
2016 78,0
2014 78,0
2016 78,0
2015 76,0
2016 76,0
2016 76,0
2016 75,0
2015 75,0
2016 75,0
2016 72,0
2016 66,0
2015 65,0



¢.vz.

255
254
257
252
256
253

70

246
249
243
250
251
245
247
244
248

162
151
153
142
155
147
154
165
163
146
149
159
145
143
168
160

p éstitel

Kolaja Ji Fi
Dvoran Pavel
Antal Igor, Ing.
Marada Jan
Jufik Viadimir
Absolon Karel

Antal Igor, Ing.

Hybl Ji Fi

Glos Jaroslav
Hanus Jifi

Zurci - Viderika
Sedlar Stépan
Glos Jaroslav
Prikasky Vojtéch
MiSa Nikodém
Cech Radomir

Kahanek Jan a Miroslava

Vinafstvi Zarek
Vykoukal Petr
Barto$ Stanislav
Ztrek Jan

Zurci - Videnka
Toman Jifi
Zelinka Martin

Zelinka Robin, Ing.

Zurci - Videnka
Suryn Pavel
Bélik Milan, Ing.
Mensik Oldfich
Vinarstvi Garcic
Horak Jaroslav
Cech Jaromir

Zeravice
Osvétimany
Véazany
Témice
Zeravice
Kostelec
Skalka
Skalka
Zeravice
Hovorany
Labuty
Zeravice
Pavlov
CeloZnice
Domanin

-20 -

obec C.
NEUBURSKE
Jezov 95
Buchlovice
Moravska n. Ves 958
Zadovice 116
Skalka
Moravsky Pisek 727
NORIA
Moravska n. Ves 958
PALAVA
Zeravice 286
Zeravice 371
Pavlov 196
Zeravice 368
Zeravice 333
Zeravice 371
RatiSkovice 397
PoleSovice 801
Zeravice 31

615
327
306
165
107
368

95
2

2
368
324
101
345

52
24

odr tida

Ng

Ng

Ng - 22.5°
Ng - p.s.
Ng

Ng

Noria - 22°

Pa-p.s.
Pa - v.h.
Pa - v.h.
Pa - p.s.
Pa-p.s.
Pa - p.s.
Pa - 22°
Pa - p.s.
Pa

RULANDSKE BILE

Kyjov

RB - 23.5°
RB - v.h.
RB - p.s.
RB
RB - p.s.
RB - p.s.
RB - p.s.
RB
RB
RB - p.s.
RB - p.s.
RB - p.s.
RB - p.s.
RB - p.s.
RB - 22°
RB - p.s.

ro€. body

2015 88,0
2014 85,0
2016 82,1
2016 82,0
2016 80,0
2016 74,0
2016 83,0
2016 88,0
2015 87,0
2016 86,0
2015 84,0
2014 80,5
2016 77,8
2015 74,0
2016 71,3
2016 67,8
2016 89 ,0
2015 88,5
2015 88,0
2016 88,0
2016 85,7
2015 85,0
2015 85,0
2016 85,0
2016 84,1
2016 84,0
2016 84,0
2015 83,2
2016 83,2
2015 83,0
2015 82,3
2015 81,0



¢.vz.

150
148
157
156
164
144
161
158
166
152
167

23
29

11
18
28

10
14
33
24

21
26
15
17
13
36

22
34
37
19

31
16

p éstitel

Straka Josef
Bélik Milan, Ing.
ZGrek Josef
Cozik zdeng&k
Micka Petr
Sedlar Svatopluk
Hybl JiFi

Kozlik Stanislav
Suryn Zdené&k
Jandasci - Facini
Halacka Petr

Zalesak Antonin
Kolaja JiFi
Ztrek Jan
Hanus Jifi
Jandasci - Facini
Sedlar Stépan
Zurci - Viderika
Kaluzik Ludvik
Gruber Tomas
Mensik Oldfich
Mariasek Pavel
Mensik Oldfich

Soustruznik Michal

VaSek Radek

Danék M., Kahanek J.

U Pohankl
Bélik Milan, Ing.
Straka Josef

Stod(lka Milan, Ing.

Jandasci - Facini
SedlaF Stépan
Pokorak Jifi
Sevéik Zdenék

KoSacky Antonin, Ing.

Indruch Petr
Exel David
Lacina Jaroslav
Kozlik Stanislav

obec

Jezov
Labuty
Zeravice
Domanin
Moravsky Pisek
Zeravice
Zeravice
Skalka
Hovorany
Zeravice
Zeravice

Zeravice
Jezov
Témice
Pavlov
Zeravice
Zeravice
Zeravice
Moravska n. Ves
CeloZnice
Zeravice
Sady
Zeravice
Vazany
Osvétimany
Kyjov
Zeravice
Labuty
Jezov
Orechov
Zeravice
Zeravice
Kostelec
Zadovice
Zadovice
PoleSovice
Jezov
Moravsky Pisek
Skalka
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¢.

162
101
111
362
268
369
286

50
579

80
108

158

95
107
196

80
333
368
663

52
345

345
60
291

251
101
162
178

80
333
290
168

26
499
143
697

50

RYZLINK RYNSKY

odr ida ro€. body
RB 2015 81,0
RB 2016 81,0
RB - p.s. 2015 80,5
RB 2015 80,5
RB 2015 80,0
RB - p.s. 2015 79,0
RB 2016 79,0
RB 2015 78,0
RB + RR-21.5° 2016 75,0
RB 2014 74,0
RB +VZ 2016 71,0
RR 2015 90,0
RR - p.s. 2015 89,0
RR 2016 88,0
RR - p.s. 2016 87,8
RR - p.s. 2015 87,2
RR - p.s. 2011 87,0
RR - p.s. 2013 86,6
RR - p.s. 2015 86,6
RR - 22° 2015 86,5
RR - p.s. 2011 86,0
RR - p.s. 2015 86,0
RR - p.s. 2016 86,0
RR - p.s. 2016 86,0
RR - p.s. 2016 86,0
RR - p.s. botr. 2014 85,6
RR 2016 85,5
RR 2015 85,3
RR 2015 85,0
RR +VZ 2016 85,0
RR - p.s. 2013 84,5
RR - p.s. 2016 84,3
RR 2013 83,0
RR + RV 2015 83,0
RR 2015 827
RR + MT+ T¢ 2016 82,0
RR - p.s. 2016 81,5
RR - p.s. 2016 81,0
RR 2016 81,0



¢.vz.

35

12
30
27
20
25
32

186
171
187
181
183
172
175
179
178
180
185
173
182
188
177
176
170
184
174
169

a7
40
38
448
60
58
46
44
57

p éstitel
Vinafstvi Stépan Manak
Krska Pavel, Ing.
Pokorak Jifi
Cozik zdeng&k
Ingr Stanislav
Danék M., Kahanek J.
Vajgara Pavel
Danék Miroslav
Antal Igor, Ing.

obec

Zadovice

Pavlov

Kostelec
Domanin
Zeravice

Kyjov

Jezov

Kyjov

Moravska n. Ves

¢.
54

290
362
173

54
1086
958

odr tida

RR - v.h.
RR - p.s.
RR - v.h.
RR

RR - p.s.
RR - p.s.

RR - kab.

RR - p.s.
RR - 21°

RULANDSKE SEDE

Glos Jaroslav Zeravice 371 RS-ps.
Mensik Oldfich Zeravice 345 RS-p.s.
Vajgara Radek Témice 166 RS-p.s.
Vinafstvi Mikulsky Pavlov RS - v.h.
Zbotil Jan Celoznice 104 RS-ps.
Rotrekl Josef Kostelec 254 RS
Jordan Vlastimil Vésky 201 RS-ps.
Slovagek Frantisek Bzenec 1079 RS-23°
Pimek Jan Skalka 64 RS -kab.
Cech Miloslav, Ing. Kyjov 2595 RS- v.h.
Zarci - Videnka Zeravice 368 RS-p.s.
Marada Martin Sardice 325 RS
VaSek Radek Osvétimany 291 RS-ps.
Horky JiFi Moravsky Pisek 653 RS

Hybl Jii Zeravice 286 RS
Horky JiFi Moravsky Pisek 653 RS
Suryn Zdenék Hovorany 579 RS-23°
Hanacek FrantiSek Moravsky Pisek 283 RS-p.s.
Marada Martin Sardice 325 RS-ps.
Cech Radomir Zeravice 31 RS-ps.

RYZLINK VLASSKY

Vinafstvi St épan Manak Zadovice 54 RV-v.h.
Hybl Jii Zeravice 286 RV
Zatloukal Alois Sady RV - p.s.
Berka Bronislav Moravany 279 RV
KrSka Pavel, Ing. Pavlov RV - p.s.
Kohoutek Bronislav Pavlov 148 RV -p.s.
Luza Tomas, Ing. Velehrad 314 RV
Kalivoda Milan, Ing. Zeravice 258 RV
Vinarstvi Nepfas Pavlov RV - p.s.

-22 -

ro€. body
2015 80,2
2013 79,7
2016 79,5
2016 79,2
2016 79,0
2016 79,0
2016 76,0
2015 71,2
2016 71,0
2016 87,0
2013 86,0
2016 83,8
2015 81,8
2015 80,8
2016 80,8
2016 79,8
2013 79,3
2016 79,3
2015 79,0
2016 79,0
2016 79,0
2016 78,5
2015 78,3
2016 77,0
2015 76,5
2016 75,8
2016 75,8
2016 73,8
2016 67,5
2015 94,0
2016 90,0
2015 89,9
2016 88,0
2015 87,0
2015 86,0
2014 85,0
2016 85,0
2015 85,0



¢.vz.

68
56
51
43
62
41
50
39
65
67
71
69
53
63
49
64
42
45
66
48
61
59
54
55
52

216
219
225
222
215
226
227
218
223
224
220
212
221
214
213
217

p éstitel

Trlida FrantiSek
Holakovsky JiFi
Bélik Milan, Ing.
Ludva Oldfich
Vinarstvi Nepra$

Forman Antonin, Ing.

Sedlar Stépan
Salsa Josef

Horak Jaroslav
Zbofil Jan

Kucera Josef
Kostilek Jan
Vinarstvi Mikulsky
Pimek Jan
Vajgara Pavel
Toman Jifi

Kozlik Stanislav

U Pohank

Hanus Jifi

Horak Jifi

Pernica Stépan
SedlaF Svatopluk
U Pohankt
Hanacdek FrantiSek
Zavrtalek Jaroslav

SedlaF Stépan
Zurci - Viderika
Vinafstvi Zarek
Zalesak Antonin
Kalivoda Milan, Ing.
Ztrek Josef
Marada Jan
Mensik Oldfich
Mensik Oldfich
Ztrek Josef

Hanus Jifi

Kalivoda Milan, Ing.
Ingr Stanislav
Lacina Jaroslav
Sedlar Svatopluk
Sevéik Stanislav

obec C.
Témice 274
VIkoS 108
Labuty 101
Zeravice 96
Pavlov
Zadovice 30
Zeravice 333
Kostelec 300
Celoznice 52
CeloZnice 104
Bzenec 1202
Témice 250
Pavlov
Skalka 64
Jezov 54
Kostelec 95
Skalka 50
Zeravice 251
Pavlov 196
Témice 152
Kostelec 127
Zeravice 369
Zeravice 251
Moravsky Pisek 283
Kyjov 2303
SAUVIGNON
Zeravice 333
Zeravice 368
Zeravice 327
Zeravice 158
Zeravice 258
Zeravice 111
Zadovice 116
Zeravice 345
Zeravice 345
Zeravice 111
Pavlov 196
Zeravice 258
Zeravice 173
Moravsky Pisek 697
Zeravice 369
Zeravice 4

-23-

odr tida

RV +VZ - 22°
RV - p.s.
RV -p.s.
RV
RV - kab.
RV - p.s.
RV -p.s.
RV - p.s.
RV

RV

RV

RV +VZ
RV -p.s.
RV - p.s.
RV -p.s.
RV - p.s.
RV

RV

RV -p.s.
RV

RV -p.s.
RV - p.s.
RV -p.s.
RV

RV -p.s.

Sg - kab.
Sg-p.s.

Sg - v.h.

Sg

Sg-p.s.

Sg +RB - p.s.
Sg +VZ-v.h.
Sg-p.s.
Sg-p.s.
Sg-p.s.
Sg-p.s.

Sg - v.h.
Sg-p.s.
Sg-p.s.
Sg-p.s.

Sg - kab.

ro€. body
2015 85,0
2015 84,0
2015 84,0
2016 83,0
2014 82,0
2015 82,0
2016 82,0
2016 82,0
2015 81,5
2016 81,0
2016 80,8
2015 80,8
2015 80,5
2016 80,0
2016 80,0
2015 79,8
2015 79,3
2016 79,3
2016 78,8
2014 78,0
2016 77,8
2015 75,3
2016 68,8
2014 68,0
2016 65,0
2010 90,0
2016 88,0
2015 86,0
2016 85,5
2015 85,0
2016 84,3
2016 84,2
2016 82,3
2015 81,7
2015 80,0
2016 77,6
2016 76,2
2016 73,2
2016 72,7
2015 70,0
2016 64,2



¢.vz.

263

268
267
270
269
271

130
135
129
134
126
133
127
131
132
125
128

231
234
239
233
235
241
230
238
236
242
228
237
240
232
229

p éstitel

U Pohankl

Luza Tomas, Ing.
Vajgara Radek
Knotek Josef
Némec Gustav
Pimek Jan

Kolaja Ji Fi

Mlady VinaF

MiSa Vojtéch, MVDr.
Vinafstvi Zarek
Hlavinka Michal
Pisték Stanislav
Hapla Jan
Holakovsky Libor a Zlata
Ingr Stanislav

Cech Radomir
Jandasci - Facini

obec

SOLARIS

Zeravice

¢.

251

STOLNI BILE

Velehrad
Témice
Domanin
Zadovice
Skalka

314
166
108
142

64

odr tida

Solaris - 28°

St.B.
St.B. - 22°
St.B.
St.B.
St.B.

SYLVAN ZELENY

Jezov
Zadovice
Jezov
Zeravice
Jezov
Orechov
Domanin
VIkos
Zeravice
Zeravice
Zeravice

95
89
260
327
17
217
229
108
173
31
80

Sz
SZ -21°
SZ - p.s.
SZ-p.s.
SZ - p.s.
SZ-p.s.
Sz
SZ-p.s.
SZ - p.s.
Sz
Sz

TRAMIN CERVENY

MiSa Vojt éch, MVDr.
Mensik Oldfich
Hlavinka Michal
Tetera Radim
Mensik Oldfich

Antal Igor, Ing.
Chrbjat Lukas
Némec Josef
Slovacek Jifi

Coufal Vlastimil

Glos Jaroslav
Vinatstvi Zurek
Kalivoda Milan, Ing.
Suryn Zdenék
Soustruznik Milan, Ing.

Jezov
Zeravice
Jezov
Témice
Zeravice
Moravska n. Ves
Osvétimany
Zeravice
Bzenec
Skalka
Zeravice
Zeravice
Zeravice
Hovorany
Véazany

-24 -

260
345
17
135
345
958
358
155
1116

371
327
258
579

60

TE-p.s.
TE - v.h.
T¢ - p.s.
TE - v.h.
T¢ - p.s.
T¢ - 24°
T¢ - v.h.
T¢

T¢ - p.s.
TE - p.s.
T¢ - v.h.
TE - v.h.
T¢ - p.s.
T¢ - 23.5°
T¢ - p.s.

ro¢.

body
2016 80,3
2016 81,2
2015 81,0
2016 80,5
2015 79,6
2016 76,3
2015 89,0
2016 87,0
2016 86,0
2015 83,8
2016 82,0
2015 81,7
2015 77,0
2015 75,7
2016 75,0
2016 73,7
2015 71,7
2016 89,0
2010 88,3
2016 85,3
2016 83,8
2016 83,3
2015 82,8
2015 81,5
2015 80,3
2016 79,3
2015 78,0
2016 77,0
2015 755
2015 75,0
2016 75,0
2016 73,8



¢.vz.

261
259
260
258

115
112
113
108
109
104
111
102
123
114
122
100
116
120
101
121
106
117
124
110
105
118
107
103
119

p éstitel

VELTLINSKE CERVENE RANE

Pernica Stépan Kostelec 127 VCR
Zarci - Viderika Zeravice 368 VCR
Hybl JiFi Zeravice 286 VCR
Némec Josef Zeravice 155 VCR
VELTLINSKE ZELENE
Zarci - Vide fika Zeravice 368 VZ-ps.
U Pohank Zeravice 251 VzZ
Zogata Marian Kostelec 129 VZ-ps.
Némec Josef Zeravice 155 VZ
Jordan Vlastimil Vésky 201 VZ-kab.
Zurci - Videnka Zeravice 368 VZ-p.s.
Hybl Jii Zeravice 286 VZ-1
CileCek Josef Véazany 35 VZ
Glos Jaroslav Zeravice 371 VZ-ps.
Janik Jifi Ofechov 145 VZ - kab.
Dohnal Jan, Ing. ZAadovice 29 Vz
Vinafstvi Sv. Florian Bzenec \/4
Trlida FrantiSek Témice 274 VZ-22°
Hybl JiFf Zeravice 286 VZ-2
Lupag Stépan Skalka 55 VZ
Suryn Josef, Ing. Hovorany 324 VZ
Cech Miloslav, Ing. Kyjov 2595 VZ
Kostilek Jan Témice 250 Vz-21°
Helia Petr Ofechov 247 VZ+ MT
Navratil Petr Kostelec 328 Vz
Gruber Tomas Celoznice 52 VZ
Sedlar Svatopluk Zeravice 369 VZ
Ingr Stanislav Zeravice 173 Vz
Fojtik Zbynék Cejkovice \74
KFivanek Jifi Bzenec 505 VZ-p.s.

obec

-25-

¢.

odr tida

body
2016 83,7
2016 78,7
2016 74,0
2015 61,2
2016 92,0
2016 91,0
2015 90,0
2016 85,0
2016 84,0
2013 83,5
2016 82,5
2016 82,0
2016 81,5
2016 80,3
2015 80,3
2016 80,3
2014 80,0
2016 80,0
2016 79,5
2016 79,3
2016 79,0
2015 78,0
2015 78,0
2016 77,3
2016 76,0
2015 75,0
2016 75,0
2016 75,0
2015 72,5



c.vz. p éstitel obec ¢. odrada ro€. body

AGNI - ALIBERNET

434  VaSek Radek Osvétimany 291 Agni-v.h. 2016 87,0
430  Hybl Jifi Zeravice 286 Al 2015 88,7
429  Slovacek FrantiSek Bzenec 1079 Al 2016 78,0
ANDRE

372 Vajgara Radek T émice 166 An - kab. 2015 90,0

358  Vinarstvi St&pan Marak Zadovice 54 An-v.h. 2015 89,0
367  Suryn Josef, Ing. Hovorany 324 An 2016 88,0
363 Kolaja Jifi Jezov 95 An 2015 83,0
368 Vinarstvi Sv. Florian Bzenec An - bar. 2015 83,0
362  Sedlar Svatopluk Zeravice 369 An 2015 82,3
445  Kopl Martin Moravany 228 An 2016 81,5
369 Helia Antonin Véazany 56 An-p.s. 2014 81,0
373  Oftt FrantiSek Domanin 66 An+ RM 2016 79,6
374  Suryn Zdenék Hovorany 579 An+Fr-21.5° 2016 79,3
370 Novéak René Skalka 63 An 2016 79,0
359  Zurci - Videnka Zeravice 368 An 2015 77,5
371 Trlida FrantiSek Témice 274 An-21° 2015 775
361 Kozlik Stanislav Skalka 50 An 2015 77,0
357 Zlrek Jan Témice 107 An 2015 76,2
360 Bilik Frantisek Kyjov 2043 An - kab. 2015 74,6
365  Kutalek FrantiSek Vazany 79 An-ps. 2016 74,6
364  JakSa Ludvik Témice 232  An -kab. 2015 72,0
366 Kopecky Jan Zeravice 117 An 2016 58,8

BLAUBURGER
431 Mensik Oldfich Zeravice 345 Blauburger 2016 75,0
432  Marada Martin Sardice 325 Blauburger 2016 74,0
CABERNET MORAVIA

401 Vinafstvi Stépan Manak  Zadovice 54 CM - p.s. bar. 2015 88,0

392 Glos Jaroslav Zeravice 371 CM 2015 87,0
396 Beélik Milan, Ing. Labuty 101 CM 2015 84,0
398  Zlrek Josef Zeravice 111 CM 2011 83,0
395  Glos Jaroslav Zeravice 371 CM 2016 82,0
389 Cech Radomir Zeravice 31 CM 2016 81,0
402  Kozu$nik Josef Ofechov 241 CM 2016 81,0
400 Bélik Milan, Ing. Labuty 101 CM 2016 81,0
391  Zurci - Videnka Zeravice 368 CM 2011 80,0
393 Antal Igor, Ing. Moravska n. Ves 958 CM 2016 77,0
394  Forman Vojtéch Véazany 17 CM 2016 76,0

-26 -



¢.vz.

397
390
399

422
424
421
423

387
383
380
385
379
376
377
378
384
388
375
381
386
382

313
303
312
306
302
307
309
301
300
290
315
310
305
297
296
293

p éstitel obec ¢. odrada
Valenta Radek Vracov CM
Némec Evzen Zeravice 87 CM
Cech Miloslav, Ing. Kyjov 2595 CM

CABERNET SAUVIGNON
Vinum Moravicum Bzenec CS-p.s.
Zurci - Videnika Zeravice 368 CS
Lacina Jaroslav Moravsky Pisek 697 CS-p.s.
Zarek Jan Témice 107 CS
DORNFELDER
MuZsky Sbor Lov égice Dr
Cech Radomir Zeravice 31 Dr
Marada Martin Sardice 325 Dr
U Pohanka Zeravice 251 Dr
Zurci - Viderika Zeravice 368 Dr
Stodulka Milan, Ing. Orechov 178 Dr
Halagka Petr Zeravice 108 Dr
Sedlar Svatopluk Zeravice 369 Dr
Cech Radomir Zeravice 31 Dr
Halacka Petr Zeravice 108 Dr+Fr
Sevéik Stanislav Zeravice 4 Dr-kab.
Hybl JiFf Zeravice 286 Dr
Mensik Oldfich Osvétimany 119 Dr- bar.
JakSa Ludvik Témice 232 Dr-kab.
FRANKOVKA
U Pohank @ Zeravice 251 Fr
U Pohank Zeravice 251 Fr
Hybl JiFf Zeravice 286 Fr
Zurci - Videnika Zeravice 368 Fr
Vardan Bohumil, Ing. Vikos Fr
Z&lesak Antonin Zeravice 158 Fr
Zurek Jan Témice 107 Fr
Pisték Stanislav Orechov 217 Fr
Bedrava Martin, Ing. Domanin 180 Fr
Rastica Jifi Buchlovice Fr
Bilik FrantiSek Kyjov 2043 Fr+ MP - kab.
Hybl Jii Zeravice 286 Fr
Sedlar Svatopluk Zeravice 369 Fr
Halag¢ka Petr Zeravice 108 Fr
Mensik Oldfich Zeravice 345 Fr-p.s.
Vinafi Moravsky Pisek Fr-p.s.
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body
2016 74,0
2015 71,0
2014 69,0
2009 89,0
2011 88,0
2015 81,0
2016 80,0
2015 88,9
2016 85,2
2016 84,1
2016 82,2
2016 81,0
2016 80,4
2013 79,2
2015 79,1
2014 78,5
2016 78,3
2016 78,0
2015 73,2
2015 72,3
2015 71,2
2015 93,0
2016 92,0
2011 90,0
2015 90,0
2015 88,0
2015 87,0
2015 87,0
2015 87,0
2015 86,0
2015 86,0
2015 86,0
2015 85,0
2015 85,0
2015 85,0
2016 84,0
2016 84,0



¢.vz.

311
289
308
299
295
201
292
294
298
314
304

435

428
426
427
425

348
350
352
356
351
349
354
355
353

440
441

404
408
406
405
409
407
403

p éstitel

Cech Miloslav, Ing.

Gajdusek Petr
Vinafstvi Zarek
Zarek Jan
KFivanek Jifi
Cozik zdeng&k

Dula Miroslav, Ing.

Rastica Jifi
Mensik Oldfich
Heliova Emilia
VaSek Radek

Ingr Stanislav

Glos Jaroslav
Janik Jifi

Salsa Josef
Vinum Moravicum

Zarek Jan
Sedlafr Svatopluk
Muzsky Sbor
Muzsky Shor
Slezak Radek
Prikasky Vojtéch
Horak JiFi

Zarci - Videnka
Ingr Stanislav

Némec Evzen
Némec Evzen

Ztrek Josef
Vinafstvi Zurek
Glos Jaroslav
Glos Jaroslav
Vinafstvi Zarek
Sevéik Stanislav
Vajgara Radek

obec

Kyjov
Vazany
Zeravice
Témice
Bzenec
Domanin
Moravsky Pisek
Buchlovice
Zeravice
Orechov
Osvétimany

LAUROT

Zeravice

MERLOT

Zeravice
Orechov
Kostelec
Bzenec
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¢.

2595
141
327
107
505
362
494

345
247
291

173

371
145
300

T émice 107
Zeravice 369
Lovcice
LovcCice
Vazany 141
RatiSkovice 397
Témice 152
Zeravice 368
Zeravice 173

MORPELNOVE
Zeravice 87
Zeravice 87
NERONET

Zeravice 111
Zeravice 327
Zeravice 371
Zeravice 371
Zeravice 327
Zeravice 4
Témice 166

MODRY PORTUGAL

odr ida ro€. body
Fr 2013 84,0
Fr 2016 84,0
Fr-p.s. 2016 83,0
Fr 2013 82,0
Fr-p.s. 2009 80,0
Fr 2016 80,0
Fr 2016 79,0
Fr 2016 79,0
Fr-p.s. 2013 75,0
Fr+ Zw 2014 73,0
Fr-v.h. 2016 72,0
Laurot 2016 83,0
Me 2015 92,0
Me 2015 84,0
Me 2016 74,0
Me - v.b. 2015 72,0
MP 2012 86,9
MP 2015 85,3
MP 2015 84,8
MP + Blauburger 2015 82,1
MP 2015 814
MP 2016 80,1
MP + Sv 2015 79,4
MP 2016 79,1
MP 2016 73,2
Morpelfiové 2015 nehod.
Morpelfové 2016 nehod.
Ne 2011 90,0
Ne - p.s. 2015 89,0
Ne 2016 85,0
Ne 2015 84,0
Ne - p.s. 2016 80,0
Ne 2016 80,0
Ne - kab. 2016 72,0



¢.vz.

416
420
419
417
418

413
411
412
414
410
415

281
282
288
278
273
283
274
287
285
280
275
284
279
286
319
276
277

272

433

p éstitel obec ¢.
NITRA
Klu¢ka Miloslav Osvétimany 338
ZGrek Josef Zeravice 111
Glos Jaroslav Zeravice 371
Repik Antonin Vracov 216
Kordula Zdenék RatiSkovice 1120

odr tida ro¢.

Ni - p.s.
Ni
Ni
Ni
Ni

RULANDSKE MODRE

Vinafstvi Zarek Zeravice 327
Kozlik Stanislav Skalka 50
Klu¢ka Miloslav Osvétimany 338
Zurci - Viderika Zeravice 368
Sedlar Svatopluk Zeravice 369
Vardan Bohumil, Ing. Vikos

ROSE - KLARET

Kolaja Ji Fi Jezov 95
Barto$ Stanislav Vazany 165
Marada Jan Zadovice 116
Vinafstvi Stépan Manak Zadovice 54
Stefanov Miroslav Domanin 369
JeZek Miroslav Kyjov 991
Mensik Oldfich Osvétimany 119
VaSek Radek Osvétimany 291
Hanus Jifi Pavlov 196
Kozlik Stanislav Skalka 50
Vinarstvi Zarek Zeravice 327
Indruch Petr PoleSovice 499
Vykoukal Petr Osvétimany 306
VaSek Radek Osvétimany 291
Cylek Jindfich Praha

Jandasci - Facini Zeravice 80
Tomanek Vladimir Domanin 321
Mlady Vinaf Zadovice 89

SEVAR

Hybl Jii Zeravice 286
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RM - v.h.
RM
RM - p.s.
RM - p.s.
RM
RM + Sv

Rosé CS

Rosé Fr

Rosé Zw - p.s.
Rosé Fr - p.s.
Rosé An

Rosé Fr+AN p.s.
Rosé Sv

Rosé Zw - p.s.
Rosé Zw + Sv - ka
Rosé CM

Rosé Sv-p.s.
Rosé Zw

Rosé Fr - p.s.
Rosé Agni - v.h.
Rosé Sv + Frat. - .
Rosé MP - v.h.
Rosé Sv+Fr

Klaret RM - 21°

Sevar

body
2016 87,0
2011 85,0
2014 85,0
2016 85,0
2016 84,0
2015 86,8
2013 85,2
2015 83,2
2015 78,5
2015 78,2
2015 77,7
2015 88,0
2016 87,0
2016 85,0
2016 82,0
2015 82,0
2016 82,0
2016 81,0
2016 80,0
2016 80,0
2016 79,0
2016 78,0
2016 78,0
2015 77,0
2016 75,0
2016 72,0
2015 71,0
2016 69,0
2016 82,0
2015 84,0



¢.vz.

436
438
443
437

325
317
324
331
323
316
330
326
328
320
327
444
329
318
322
321

439
442

345
344
340
332
335
334
333
346
337
347
338

p éstitel obec ¢. odrada

STOLNi CERVENE

Muzsky Sbor Lovgice st.C.
Pimek Jan Skalka 64 stC.
Berka Bronislav Moravany 279 stC.
Rotrekl Josef Kostelec 254 stC.
SVATOVAVRINECKE
Bélik Milan, Ing. Labuty 101 Sv
Mensik Oldfich Zeravice 345 Sv-ps.
ZGrek Josef Zeravice 111 Sv
Pimek Jan Skalka 64 Sv
Kucera Josef Bzenec 1202 Sv
SedlaF Svatopluk Zeravice 369 Sv
Zurci - Videnka Zeravice 368 Sv
Suryn Pavel Hovorany 324 Sv
Halacka Petr Zeravice 108 Sv
Vardan Bohumil, Ing. Vikos Sv - bar.
Zlrek Jan Témice 107 Sv
Kopl Martin Moravany 228 Sv
Némec Evzen Zeravice 87 Sv
Halagka Petr Zeravice 108 Sv
U Pohank Zeravice 251 Sv
Vecefa Richard Vazany 42 Sy

VISNOVE - SiPKOVE

Némec Evzen Zeravice 87 Visnové
Némec Evzen Zeravice 87 Sipkové

Z\WEIGELTREBE

U Pohank G Zeravice 251 Zw
Mackovych Jan Moravska n. Ves 116 Zw-p.s.
Varadinek J. RatiSkovice 409 Zw
Ztrek Josef Zeravice 111 Zw
Sedlar Svatopluk Zeravice 369 Zw - bar.
Sedlar Svatopluk Zeravice 369 Zw
Bilik FrantiSek Kyjov 2043 Zw - kab.
Vaculik Karel, Ing. Zeravice 162 Zw
Slovacek Jifi Bzenec 1116 Zw
Stefanov Miroslav Domanin 369 Zw
Horky JiFi Moravsky Pisek 653 Zw
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ro€. body

2015 78,0
2015 76,0
2016 74,0
2016 74,0
2015 90,0

2013 89,0
2012 87,0
2015 84,0
2016 84,0
2015 83,0
2016 83,0
2016 83,0
2016 82,0
2014 82,0
2015 81,0
2016 78,0
2015 75,0
2015 73,0
2016 71,0
2015 64,0
2016 nehod.
2016 nehod.
2016 90,0
2015 89,0
2015 86,0
2015 85,0
2015 85,0
2015 84,0
2015 83,0
2016 83,0
2016 82,0
2014 81,0
2015 81,0



¢.vz.

336
342
343
341
339

w N

Iy

p éstitel obec ¢. odrada

Zurek Josef Zeravice 111 Zw
Dolozilek Zdenék PoleSovice 726 Zw
Sedlacek Pavel Svatobofice 1140 Zw
Zamecnik Jaroslav Buchlovice Zw
Dvoran Pavel Buchlovice Zw

Cena starosty obce Zeravice - nejlepsi kolekce b ilych vin

Zurci - Videnka  Zeravice 368 2710b
Hybl Ji Fi Zeravice 286 268.0b
Mensik Old Fich Zeravice 345 261,0b

body
2016 81,0
2016 80,0
2016 79,0
2012 75,0
2013 69,0

Cena starosty obce Zeravice - nejlepsi kolekce  &ervenych vin

U Pohank Zeravice 251 275,0 b
Glos Jaroslav Zeravice 371 264,0 b
Hybl Ji Fi Zeravice 286 263.7b

Cena velvyslance - nejlepsi kolekce mladych vin

U Pohank @ Zeravice 251 273,0b
Zurci - Vide fka Zeravice 368 266 b
Glos Jaroslav Zeravice 371 258 b

Cena pfedsedy Republikové rady C€ZS

- nejlepsi kolekce sta FSich vin
Vin. Sté&pan Manak Zéadovice 54 2710 b

Hybl Ji Fi Zeravice 286 268.7 b
Kolaja Ji Fi Jezov 95 266 b
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